乌教体发〔2022〕8号

关于注销乌审旗达布察克村幼儿园

办学许可证的通知

乌审旗达布察克村幼儿园：

根据《民办教育促进法实施条例》《内蒙古自治区民办学校审批管理办法与设值标准（暂行）》规定，乌审旗达布察克村幼儿园因经营资金匮乏、教师短缺等问题，无法继续办园，举办者自主申请注销办学许可证。经研究，同意并依法注销乌审旗达布察克村幼儿园办学许可证，办学许可证号：115062660000051。

自本通知发布之日起，乌审旗达布察克村幼儿园不再具有办学资质，其办学许可证和印章同时作废；不得再以原注销幼儿园

名义从事任何办学活动，如有违反，将依法查处。
                     乌审旗教育体育局

                      2022年1月19日
 乌审旗教育体育局办公室　 　                2022年1月19日印发
— 1 —